
     

 
 
 
 
 

 
 
Oбразац ПП

 

 
 

ПРОСПЕКТ 
 

Приказ основних података о субјекту приватизације  
        

Општи подаци  

Пословно име субјекта    

Скраћено пословно име субјекта    

Седиште и адреса    

Бројеви телефона   Број факса    

Директор   Контакт особа    

Година оснивања   Матични број    

Правни статус А.Д. __    Д.О.О. __   Д.П. __      Остало (навести):  

Претежна делатност - шифра    

1. 6.  

2. 7.  

3. 8.  

4. 9.  

Основни производи/услуге 

5. 10.  

Број запослених   Од тога са ВСС    

        

Подаци о имовини  

Списак 5 најзначајнијих објеката           

Назив - намена објеката Површина у m2 Година изградње  

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

Укупна површина свих објеката у m2 Површина земљишта у m2 укупно   

      грађевинско   

      пољопривредно   
  шумско   

               
  

          

 
 
 

  

 



Списак најзначајније опреме / производних линија  

Назив опреме/линије Тип - модел Година активирања  

1.        

2.         

3.         

4.         

5.        

        
               

Подаци из последњих финансијских извештаја          

  31. 12. 200_. 31. 12. 200_.  

  ДИН (000)   ЕВРО  ДИН (000)   ЕВРО  

Актива                              

укупно          

стална имовина          

 обртна имовина          

Обавезе            

укупно          

краткорочне          

дугорочне          

Пословни приходи          

Пословни расходи             

               

Подаци о приватизацији  

Капитал који се нуди на продају: а)  у % од укупног капитала    

б)  у % од укупног друштвеног капитала       

в)  у % од укупног државног капитала       

г)  у % од капитала матичног предузећа    

        
у ___________________    потпис овлашћеног лица   
   

  

     
дана _______ 200_ године    ____________________   

    


